



رونمایی از چهارسوق مالی بانک پارسیان در دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه بانک پارسیان در راستای خلق بیشترین ارزش برای مشتریان هدف از طریق شناخت، تحلیل و ارائه بسته پیشنهادی ارزش و چهارسوق مالی پارسیان را در بازارهای سرمایه، پول و بیمه راه‌اندازی کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان،

طرح چهارسوق مالی پارسیان در گروه مالی پارسیان و با مشارکت بانک پارسیان، شرکت بیمه پارسیان، شرکت خدمات بیمه‌ای امین پارسیان و شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان، شرکت کارگزاری پارسیان، شرکت لیزرینگ پارسیان در راستای خدمت‌رسانی پولی - مالی آماده فعالیت است.

بانک پارسیان با توجه به این توانمندی‌هایی از جمله مهارت و دانش نیروی انسانی، آراستگی اخلاقی کارکنان، سیستم‌های **core banking**، یکپارچگی در ارائه خدمات مالی، یکپارچگی در زنجیرهٔ ارزش و اعتبار در بازار خدمات مالی، چهارسوق مالی پارسیان را در تاریخ ۲۷ شهریور ماه سال ۹۵ در شعبه مرکزی خود واقع در شهرک قدس (غرب) میدان صنعت، بلوار شهید فرحزادی، نیش خیابان زرافشان غربی - پلاک ۲، رونمایی کرد و در حال تکمیل خدمات خود در این حوزه است. بانک پارسیان مدعی است با ارائه خدمات جامع مالی در این شعبه‌داری کامل‌ترین زنجیره ارزش خدمات مالی در شبکه بانکی است.

از جمله مزایای چهارسوق مالی پارسیان برای مشتریان می‌توان به ارائه طیفی وسیع و هماهنگ از خدمات مالی با هزینه کمتر، مدیریت تمامی دارایی‌ها با یک مؤسسه می‌تواند تبادلات مالی و برنامه‌ریزی را سهل‌تر و کارتر کند، دیگر نیازی به انتقال دائم پول از یک مؤسسه به مؤسسه دیگر نیست و افزایش امنیت،اطمینان، راحتی دسترسی در یک مکان و سودآوری برای مشتریان اشاره کرد.

همچنین چهارسوق مالی پارسیان خدمات بیمه‌ای (صدور انواع بیمه نامه)، کارگزاری (خرید و فروش سهام و…)، لیزرینگ (تسهیلات اعتباری برای خرید و تأمین انواع کالا‌های سرمایه‌ای و مصرفی باادام، تجارت الکترونیک (انواع خدمات پرداخت الکترونیکی و تولید نرم‌افزار و…) و تأمین سرمایه (مشاوره در زمینه سرمایه‌گذاری و مدیریت ثروت و…) را در اختیار مشتریان خود قرار می‌دهد.

تقدیر دبیر ستاد ملی صبر از پرتوافکنان عضو هیأت مدیره بانک سپه
دبیر ستاد ملی صبر از پرتو افکنان عضو هیات مدیره بانک سپه تقدیر کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در متن این لوح آمده است: به مصداق آیه شریفه «لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» مراتب تشکر و امتنان خود همکاران ستاد ملی صبر، از مساعی و همدلی صادقانه ارزشمنند جنابعالی در برگزاری و بستن همایش ملی صبر را ابراز نموده و برای آن برادر فرهیخته و گرانمایه سالی تمام با توفیق و سعادت از درگاه حضرت احدیت مسئلت می‌نمایم.

وزرای امور خارجه،اقتصاد و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی امروز ضمن بازدید از دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه از غرفه بانک صادرات ایران بازدید کردند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، کارشناسان این بانک در حوزه‌های مختلف بانکی با حضور در غرفه شماره ۱۲۱ سالن ۳۱۸ به سوالات مراجعین پاسخ می‌دهند .
موظفان می‌توانند با مراجعه به غرفه بانک در نمایشگاه علاوه بر آشنایی با بسند محصولات بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص طرح‌های تسهیلاتی و ضوابط و شرایط مربوط به خدمات درخواستی خود، راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.

دعوت بانک قرض الحسنه مهر ایران به بازدید از نمایشگاه بانک، بورس و بیمه
بانک قرض الحسنه مهر ایران از امروز (۲۶ فروردین ماه ۹۶) به مدت ۲ روز با برپایی غرفه در دهمین نمایشگاه بانک، بورس و بیمه پذیرای مشتریان و بازدیدکنندگان می‌باشد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، کارشناسان این بانک در حوزه‌های مختلف بانکی با حضور در غرفه شماره ۱۲۱ سالن ۳۱۸ به سوالات مراجعین پاسخ می‌دهند .
موظفان می‌توانند با مراجعه به غرفه بانک در نمایشگاه علاوه بر آشنایی با بسند محصولات بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص طرح‌های تسهیلاتی و ضوابط و شرایط مربوط به خدمات درخواستی خود، راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.

مشارکت بانک کشاورزی در برگزاری دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه
دهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه از ۲۶ تا ۲۹ فروردین ماه سال جاری با حمایت و مشارکت بانک کشاورزی در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این نمایشگاه با هدف معرفی دستاوردها و خدمات شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه از سوی شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس وابسته به سازمان بورس و اوراق بهادار با حضور ۳۵۹ شرکت در عرصه مالی در فضایی به مساحت ۲۲ هزار مترمربع برپا خواهد شد.بر اساس این گزارش ، بانک کشاورزی نیز ضمن مشارکت در برپایی این نمایشگاه، خدمات، اقدامات و دستاوردهای خود در عرصه بانکداری را از طریق فضاهای موجود اطلاع رسانی، معرفی خواهد کرد.

مشارکت بانک کشاورزی در برگزاری دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه
دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه از ۲۶ تا ۲۹ فروردین ماه سال جاری با حمایت و مشارکت بانک کشاورزی در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این نمایشگاه با هدف معرفی دستاوردها و خدمات شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی در زمینه بورس، بانک و بیمه از سوی شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس وابسته به سازمان بورس و اوراق بهادار با حضور ۳۵۹ شرکت در عرصه مالی در فضایی به مساحت ۲۲ هزار مترمربع برپا خواهد شد.بر اساس این گزارش ، بانک کشاورزی نیز ضمن مشارکت در برپایی این نمایشگاه، خدمات، اقدامات و دستاوردهای خود در عرصه بانکداری را از طریق فضاهای موجود اطلاع رسانی، معرفی خواهد کرد.

حمایت بانک ملت از برگزاری مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران
مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران با حمایت بانک ملت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دوازدهمین دوره مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران با حضور مقامات کشوری، سفرای کشورهای خارجی، تیم‌های شرکت‌کننده و با حمایت این بانک شد.دکتر مرتضی موسی خانی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین و دبیر کمیته ربو کاپ آزاد ایران در این مسابقات با تجلیل از عملکرد مطلوب بانک ملت از مساعدت دکتر‌های اخلاقی فیض‌آباد مدیر عامل و محمدی مدیر شعب این بانک در استان قزوین قدردانی کرد.

اگرچه صیانت از حقوق سپرده‌گذاران غایب در تصمیم‌گیری‌های بانک، وظیفه مهم معاونت نظارتی بانک مرکزی است، اما در عین حال، توجه به حقوق و منافع سهامداران با قفل و باقوه نیز همواره مورد توجه بوده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، رییس کل این بانک که در دهمین همایش بورس، بانک و بیمه صبح امروز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران سخن می‌گفت، با بیان اینکه در دنیای کنونی، کارکرد سالم و باثبات نظام بانکی از جمله حیاتی‌ترین ضرورت‌های پایداری نظام اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی کشور هاست تصریح کرد:بانک‌ها، بنگاه‌های اقتصادی و اجتماعی بسیار مهمی هستند که خدمات ضروری و متنوعی را در چرخه اقتصاد ارائه می‌کنند و به‌دلیل حساسیت و شکنندگیوند کسب‌و کار بانک و به‌منظور ایجاد اطمینان از تداوم فعالیت آن، در دنیای به‌سرعت در حال تغییر امروز، برقراری سلامت و ثبات نظام بانکی از جمله مهم‌ترین دغدغه‌ها و اولویت‌های حکومت‌ها در سطح هر کشور و نهادهای ناظر و تخصصی در سطح بین‌المللی است.

ولی‌الهی سیف تغییرات وسیع در تدوین مقررات در بانک‌ها را ناشی از حساسیت‌های اشاره شده دانست و گفت: این حساسیت‌ها به‌ویژه پس از تجربه بحران‌های بانکی اخیر در طول یک دهه گذشته، موجب تغییرات گسترده و پیوسته‌ای در وضع مقررات احتیاطی و نظارت کارآمدبر فعالیت بانک‌ها در سراسر جهان شده‌است. در نظام بانک‌محور ایران که وسعت بازار پول حدود ۸۰ درصد بازار مالی کشور برآورد می‌شود، طبیعی است که ملاحظات پیش‌گفته از اهمیت

مضاعفی بر خود را بداند.سودوی توسعه‌نیافتگی بازار اولیه سرمایه و عدم دسترسی فراگیر بنگاه‌های اقتصادی به تأمین مالی بلندمدت از این بازار را منشاء عمده فشار تأمین مالی اقتصاد بر نظام بانکی عنوان کرد و افزود : بانک‌ها به‌رغم دست درو وضع مقررات احتیاطی و نظارت کارآمدبر فعالیت بانک‌ها در سراسر جهان شده‌است. اعطای تسهیلاتی بالغ بر ۴۷۷ هزار میلیارد تومان در دوره یازده ماهه سال ۱۳۹۵ نیز گویای این تلاش است. البته بخشی از این مبلغ شامل

تعمید تسهیلات مسأله‌دار گذشته، بخش دیگر تمدید تسهیلات اعطایی سرمایه‌بر گردش، و باقیمانده آن، اعطای تسهیلات جدید به اشخاص حقیقی و حقوقی بوده‌است. بر این اساس می‌توان گفت تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط در سال گذشته، موفق‌ترین طرحی بود که نظام بانکی توانست با هماهنگی سایر دستگاه‌های ذیربط در دولت یازدهم به انجام برساند.

رییس شورای پول و اعتبار یکی از دغدغه‌های بانک مرکزی در زمان حاضر را مراقبت از توان و

بانک ملی ایران همواره حامی و پشتیبان صنعت و تولید بوده و خواهد بود

در این جلسه زمانی قهی‌نیز در سخنان خود از بانک ملی ایران به‌خاطر همکاری و تعامل خوب و سازنده با واحدهای تولیدی و صنعتی تقدیر کرد و افزود:
تماملات ما بانک ملی ایران بسیار خوب است و این بانک توانسته‌است انتظارات مدیریت عالی استان را به خوبی جامه عمل بپوشاند.

در ادامه جلسه مدیران واحدهای بزرگ صنعتی و تولیدی استان مرکزی از حمایت و پشتیبانی خوب و راهگشای بانک ملی ایران تقدیر و این‌بانک را تنها بانکی معرفی کردند که نسبت به مسدودی سپرده‌ها اقدام نمی‌کند.



جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان مرکزی با حضور علی‌طیب‌نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی، محمدرضا حسین‌زاده مدیرعامل بانک ملی ایران و محمود زمانی‌قمی استاندار استان مرکزی برگزار شد. حسین‌زاده در این جلسه اظهار داشت: بانک ملی ایران همواره حامی و پشتیبان صنعت و تولید بوده

و خواهد بود و در راستای فرامین مقام معظم رهبری و در سال

تولید و اشتغال از طرح‌های تولیدی و صنعتی که دارای توجیه

اقتصادی باشند حمایت خواهد کرد. رئیس شورای هماهنگی

بانک‌های کشور همچنین بر عدم مسدود نمودن بخشی از

سپرده توسط بانک‌ها تأکید کرد.

سیف در آیین گشایش فاینکس ۲۰۱۷ تأکید کرد:

حفظ حقوق سپرده‌گذاران و سهامداران دغدغه بانک مرکزی



استحکام مالی بانک‌ها دانست، رییس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه اصلاح ساختار نظام بانکی یکی از مهم‌ترین اولویت‌های بانک مرکزی است خاطر نشان کرد: اکنون مطالعات مرتبط با این موضوع که از ابتدای دولت یازدهم آغاز شده بود، به اتمام رسیده و تصویر کامل و جامعی از الزامات این اصلاح ساختار فراهم کرده‌است. وی افزود: امروز نظام بانکی از دو عدم‌تعادل اساسی رنج می‌برد: عدم تعادل «درایی-بدهی» و عدم تعادل «درآمد-هزینه» که باید مورد درمان اساسی

نمایشگاه بورس، فرهنگ سهامداری را توسعه می‌دهد

مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن گفت: با توجه به اهمیت ایفای مسئولیت‌های اجتماعی به‌ویژه توسط نهادهای پولی و مالی کشور، موسسه اعتباری ثامن به همراه شرکت‌های مالی و سرمایه‌گذاری تابعه خود در دهمین نمایشگاه بین‌المللی بانک، بورس و بیمه به معرفی توانمندی و برنامه‌های خود می‌پردازد.

محدابراهیم روزرندی اظهار کرد: با توجه

به اینکه پذیرهنویسی موسسه اعتباری ثامن با موافقت بانک مرکزی جاا و سازمان بورس در سال گذشته در فرابورس انجام‌شده، نمایشگاه کالال ارتباطی خوبی برای معرفی برنامه‌ها، محصولات، خدمات و جایگاه موسسه به ذینفعان و مخاطبان خود است. وی در همین رابطه تصریح کرد: نمایشگاه بورس، بانک و بیمه‌داری یکسری کارکردهای مهم از جمله فرهنگ‌سازی، آشنا

قرار گیرد. برنامه اقدام مناسبی در این زمینه تدوین شده که اکنون به‌طور جدی در دستور کار بانک مرکزی، کمیسیون اقتصادی دولت و ستاد اقتصاد مقاومتی قرار دارد. مکمل این برنامه، برنامه اقدام دیگری است که باید به‌طور موازی به آن پرداخته شود. این برنامه، «اصلاح ساختار نظام کسب‌وکار» است که باید با توجه به شعار اعلام‌شده مقام معظم رهبری در راستای اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال به مرحله عمل درآید. عالی‌ترین مقام بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع سود سپرده‌ها پرداخت و اظهار کرد: یکی از متغیرهای کلیدی که در هر دو برنامه اقدام، دارای اهمیت اساسی است، سود سپرده‌های بانکی است که کاهش آن هم‌راستا ایجاد تعادل در آمد و هزینه بانک‌ها مؤثر است و هم‌زینه سرمایه بنگاه‌های اقتصادی را کاهش داده و معادله ارزش افزوده اقتصادی را به حاشیه مثبت می‌رساند. رییس کل بانک مرکزی همچنین به اقدامات بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار برای کاهش نرخ سود بازار بین بانکی اشاره کرد و گفت: در این رابطه، سال گذشته با تلاش شورای پول و اعتبار و اقدامات بانک مرکزی، سود بازار بین بانکی از حدود ۲۸ درصد به مرز ۱۷ درصد کاهش یافت و پیش‌بینی می‌شد کاهش آن تا هدف تعیین شده ۱۵ درصد ادامه یابد. اما فرآغ از میزان پایبندی بانک‌ها در این رابطه، انتشار اوراق بدهی دولت با نرخ‌های مؤثر بالای ۱۰ درصد نیز موجب واگرایی نرخ در بازار شد و روند را به مسیر صعودی بازگرداند. همچنین توسعه فعالیت صندوق‌های با درآمد ثابت، با اعلام نرخ‌های عموماً بالای ۲۰ درصد نیز تخریب دیگری را موجب شد.

شدن جامعه با بازارهای مالی، کارکردهای آموزشی مسائل روز بازارها برای فعالان اقتصادی ارائه آخرین دستاوردها و تبلیغات است.مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن اضافه کرد: هدف از برگزاری این دوره از نمایشگاه بین‌المللی بانک، بورس و بیمه تمرکز بر شرکت‌های دانش‌بنیان و معرفی طرح‌ها و ابزارهای نوینی است که برای اقتصاد مابسیار ضروری است. به اعتقاد وی، نمایشگاه بورس، بانک و بیمه در طول دوره‌های گذشته تاکنون یک مسیر تکاملی را طی کرده و روند رو به رشد خوبی نسبت به سنوات گذشته داشته و در بخش سودآورزندی در خاتمه برگزاری نمایشگاه بورس، بانک و بیمه در نخستین ماه سال راز مینمای حساب‌های تحقق منوات مقام معظم رهبری مبنی بر رشد تولید و اشتغال دانست.

به بازدیدکنندگان هستند. شایان توجه است: این نمایشگاه در راستای معرفی قابلیت نهادهای مالی داخلی و خارجی بر گزار و برای آن فرهنگ‌سازی عمومی و بالا بردن سواد مالی اقشار جامعه، ارتقای صنعت مالی کشور و بالا بردن سطح معاملات بین شرکتی، ارتقاء سطح ارتباطات بین المللی صنعت مالی ایران هدفگذاری شده است.

نمایشگاه این بانک با معرفی بخشی از توانمندی ها و قابلیت های شرکت های تابعه خود مشارکت داشته و طی آن خدمات بیمه ای قابل ارائه از سوی شرکت بیمه سمد و همچنین قابلیت های بخش فناوری اطلاعات که از طریق شرکت مینا کارت آرایارائه می شود را به نمایش در آورده و کارشناسان بخش های یاد شده ارائه خدمات مشاوره ای

۷۰۰ هزار یورو و تسهیلات ریالی مصوب را معادل ۲۲۰ میلیارد ریال بیان داشته و افزود: میزان اشتغال مستقیم ایجاد شده با راه‌اندازی این کارخانه ، ۹۶ نفر است.عباسی آینده تصریح کرد: کارخانه لاستیک بارز در کردستان بزرگ‌ترین کارخانه صنعتی در استان بوده و با توجه به اینکه تولید پرسنل کارخانه بومی و از منطقه جذب شده‌اند، لذا موجب رونق نسبی و کار و منطقه شده و نمونه بارز اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در سال تولید و اشتغال در مناطق محروم کشور می‌باشد و در اشتغال زایی سهم قابل ملاحظه ای خواهد داشت.

قابل توجه واردکنندگان کالا با ارز آزاد؛ آمدگی بانک پاسارگاد برای گشایش اعتبار اسنادی دیداری

وی ادامه داد: بدهی است فروش ارز در زمان معامله اسناد در اینگونه موارد توسط بانک مرکزی بر مبنای ۱۰۰ درصد وجه اسناد به نرخ ارز آزاد و یا نرخ ارز آزاد در روز صدور گواهی ثبت‌اماری (هر کدام کمتر باشد) و به شرط عدم گذشت بیش از ۶ ماه از تاریخ تأیید ثبت‌اماری صورت خواهد پذیرفت و بدین ترتیب واردکنندگان در مقابل نوسان نرخ ارز

پوشش لازم را خواهند داشت.

گفتنی است مشتریان عزیز می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به یکی از شعبه‌های بانک پاسارگاد در سراسر کشور مراجعه و با ما مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی این بانک به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل کنند.

بانک شهر پیشتاز در حمایت از توسعه خطوط مترو

۱۲۷ ایستگاه صورت گرفت، اما با الحاق ۶ کیلومتر بخش جنوبی، خط ۶ به طول ۳۸ کیلومتر و ۳۱ ایستگاه خواهد رسید.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ضمن قدردانی از بانک شهر به دلیل پشتیبانی مالی از خط ۶ اظهار کرد: نظام بانکی باید در خدمت تولید و اشتغال باشد که خوشبختانه بانک شهر نیز سعی کرده در این راستا پیشتاز باشد.بر این

اساس، بانک شهر، طی سال‌های اخیر حمایت از پروژه‌های عمرانی و استراتژیک کلاشهرها را با محوریت توسعه حمل و نقل عمومی در دستور کار داشته‌است که پشتیبانی مالی از خط ۶ متروی تهران نیز از جمله آن است.



و دارایی و دکتر ولی‌ا.سیف، رئیس کل بانک مرکزی جاا با حضور در دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه که در تاریخ ۲۶ الی ۲۹ فروردین ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران و با حضور کارشناسان، صاحب نظران نظام بانکی در حال برگزاری است، از غرفه این بانک بازدید کردند.در این دوره از

به بیان نظرات خود به‌رذا:دبوی گفت: پس از تصویب طرح توجیهی در بانک و تخصیص ارز در صندوق توسعه ملی، اعتبار اسنادی در اسفند ماه ۹۲ گشایش و در مهر ماه ۹۲ عملیاتی گردید و طی یک دوره ۳۰ ماهه به اجرا درآمد و همکاری بانک در این مورد موثر و درخور تقدیر است عباسی در خصوص پیشینه اجرای این طرح بیان داشت ؛احداث کارخانه جدید لاستیک بارز که در برنامه استراتژیک شرکت قرار داشته و مطالعات مقدماتی آن قبلاً صورت گرفته بود، متعاقب سفر مقام معظم رهبری به استان کردستان و تأکیدات معظم له مبنی بر توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال

کارخانه لاستیک بارز را معادل ۹۳میلیون و

مدیرعامل گروه صنعتی لاستیک بارز بر نقش بانک صنعت و معدن در ایجاد اشتغال پایدار در استان کردستان تأکید کرد و گفت: افتتاح کارخانه لاستیک بارز با تأمین مالی بانک صنعت و معدن اشتغال این استان را متحول می‌کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، افتتاح کارخانه لاستیک بارز توسط رئیس جمهور کشورمان در نخستین روزهای سال ۹۶ انگیزه آن شد تا عباس عباسی آینده در گفتگو با این پایگاه به تشریح وضعیت کارخانه و نقش تسهیلات اعطایی بانک صنعت و معدن در احداث واحد تولیدی یاد شده

معمطم له مبنی بر توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال

بازدید سرپرست منطقه هفت استان‌های بانک اقتصادنوین از پردیس نوین ۲ در منطقه کوت عبدالله اهواز

بازدید سرپرست منطقه هفت استان‌های بانک اقتصادنوین از پردیس نوین ۲ در منطقه کوت عبدالله اهواز در جریان بازدید از پردیس نوین ۲ در استان خوزستان در دست احداث دارد که این پردیس به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، هم‌زمان با آغاز فصل بهار و به منظور آگاهی از روند احداث این پردیس علیرضا قادری سرپرست منطقه استان‌های این بانک به همراه جمعی از مسئولان استانی از روند احداث پردیس نوین ۲ در منطقه کوت عبدالله شهر اهواز بازدید کردند.

احداث پردیس نوین ۲ در استان خوزستان بر اساس تفاهم‌نامه

نسخه جدید «آی.او.اس» سامانپار عرضه شد

نسخه جدید نرم‌افزار سامانک برای استفاده کاربران دارای تلفن همراه با سیستم‌عامل IOS، از طریق وب‌سایت بانک سامان منتشر شد.
به‌گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از روابط عمومی بانک سامان، مدیریت بانکداری الکترونیک اعلام کرد: نسخه ۲.۰.۸ نرم‌افزار سامانپار، تمام امکانات مشاهده، دریافت صورتحساب و موجودی سپرده‌ها و کارت‌ها، انتقال وجه، دریافت جزییات تسهیلات پرداخت قبوض، خرید شارژ و غیره را در دسترس مشتریان بانک قرار می‌دهد.بر اساس این گزارش، در حال حاضر تنها مرج رسمی و مورد تأیید برای دریافت نرم‌افزار سامانک،



سیستم‌عامل «آی.او.اس»، اندروید، ویندوزفون و جاوا در دسترس مشتریان بانک سامان است.گفتنی است، مشتریان بانک سامان می‌توانند پرسش‌ها یا مشکلات احتمالی خود را با مرکز سامان ارتباط به شماره ۶۴۲۲-۰۲۱ درمیان بگذارند.

^[1] سیف در آیین گشایش فاینکس ۲۰۱۷ تأکید کرد:

^[2] سیف در آیین گشایش فاینکس ۲۰۱۷ تأکید کرد:

^[3] سیف در آیین گشایش فاینکس ۲۰۱۷ تأکید کرد: